平安基金管理有限公司

关于代为履行基金经理职责情况的公告

平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下平安大华估值优势灵活

配置混合型证券投资基金（发行中）拟任基金经理曹力先生因身体原因暂离工作

岗位，无法正常履行职务。

经本公司研究决定，平安大华估值优势灵活配置混合型证券投资基金（基金

代码：A 类份额，006457 /C 类份额：006458）成立后的基金经理职责由本公司

基金经理刘俊廷代为履行，代为履行基金经理职责时间不超过 30 日，待该基金

成立后本公司将按照规定变更基金经理并履行信息披露义务。

特此公告

附：刘俊廷简历：

刘俊廷先生，中国科学院研究生院硕士。曾任国泰君安证券股份有限公司分

析师。2014 年 12 月加入平安基金管理有限公司，现任平安大华鼎泰灵活配置混

合型证券投资基金（LOF）、平安大华鼎越灵活配置混合型证券投资基金、平安

大华鼎弘混合型证券投资基金(LOF)、平安大华安盈保本混合型证券投资基金、

平安大华安心保本混合型证券投资基金基金经理。

平安基金管理有限公司

2018 年 11 月 28 日